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7111 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SABANA LARGA (SAN JOSE DE OCOA)

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No

Destino Porcentaje de Ley
INVERSION

SERVICIO

PERSONAL

EDUCACION

Total Ingresos :$48,148,277.26
Total Gastos: $48,148,277.26
Diferencia : $0.00
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$25,259,310.91

$11,825,965.95

$9,537,069.31

$1,525,931.09
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Ingresos

$31,839,577.26

$1,932,500.00

$3,972,200.00

$404,000.00

$10,000,000.00

Gasto

$31,839,577.26

$1,932,500.00

$3,972,200.00

$404,000.00

$10,000,000.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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